

Determinazione

del Commissario Straordinario e del Sub Commissario Straordinario n. 222 del 12/07/2022

Oggetto: sostituzione membro Commissione Esaminatrice "Bandi "Soggiorni Studio Italia

Estate 2022" e "Soggiorni Studio Estero Estate 2022" (a.s. 2021/2022)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO IL SUB COMMISSARIO STRAORDINARIO

- 1. Vista l'Ordinanza del Sindaco di Roma Capitale n. 240 del 20 dicembre 2021;
- 2. Vista l'Ordinanza del Sindaco di Roma Capitale n. 89 del 31 maggio 2022;
- 3. Vista l'Ordinanza del Sindaco di Roma Capitale n. 126 del 6 luglio 2022;
- 4. Vista la Determinazione del Commissario Straordinario e del Sub Commissario Straordinario n. 180 del 08/06/2022 di approvazione e pubblicazione dei "Bandi "Soggiorni Studio Italia Estate 2022" e "Soggiorni Studio Estero Estate 2022" (a.s. 2021/2022);
- 5. Vista la Determinazione del Commissario Straordinario e del Sub Commissario Straordinario n. 191 del 20/06/2022 di nomina della Commissione esaminatrice delle domande dei contributi previsti nei suddetti Bandi al fine di procedere poi ai relativi versamenti a favore dei beneficiari entro i termini ordinari in essi previsti;
- 6. Preso atto che per la temporanea assenza dal servizio del Presidente della suddetta Commissione è necessario procedere alla sostituzione al fine di garantire il rispetto dei termini previsti dall'art. 8 dei predetti bandi per la formazione delle relative graduatorie;
- 7. Preso atto della Determinazione Commissariale n. 150 del 16/05/2022 con la quale è stato reso operativo il Bilancio di Previsione 2022, approvato con Determinazione Commissariale n. 101 del 31/03/2022.

IPA Istituto di Previdenza e Assistenza per i dipendenti di Roma Capitale Via Francesco Negri, 11 - 00154 Roma Tel. 0667109819 www.ipa.roma.it

1



Tutto ciò premesso

DETERMINANO

sulla base delle motivazioni di cui in premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:

- di nominare Gianluca Cottarelli Presidente della Commissione esaminatrice di cui alla Determinazione del Commissario Straordinario e del Sub Commissario Straordinario n. 191 del 20/06/2022 in sostituzione di Barbara Polimanti;
- che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 33 del vigente Statuto, la presente determinazione, il bando di concorso ed il relativo "Allegato A" verranno pubblicati sul sito web dell'IPA www.ipa.roma.it – "sezione trasparenza"- sottosezione "bandi di concorso" e sottosezione "provvedimenti".

Il Sub Commissario Straordinario

Dott. Bruno Spadeni

Il Commissario Straordinario

Avv. Fabio Borgognoni